Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти <<IIIкола Ns 72

имени Героя Советского Союза А.В. Голоднова>>
(МБУ <<IТIц9лп No 72>)

ул. Автостроителей, 92 т. З0-57-58, e-mail school72@edu.tgl.ru

прикАз

04.07,2025 г, Ns 403 - од

О приеме на обучение в десятый класс
gа 2025-2026 учебный год

На основании заlIвлений родителей (законных представителей) о приеме на обучение в

десятый класс МБУ <Школа Jф 72> зарегистрированных в единой информачионноЙ системе

<Е-услуги. Образование>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение в 10 класс с 01.09.2025 на 2025-2026 учебный год

обучающихся со следующими идентификаторами ИС <Е-успуги. Образование>:

Ns
п/п

Номер Внешний
идентификатор

1 36440/с3/250702570 5751 152895
2 з6440lсзl250701 28846 5746в03452
3 з6440lсзl25070125019 5726603707
4 з6440lсз12507012з716 57454551 58

5 36440/сз/25070 1 22655 5745353047
о 36440lсзl250701 21 656 5745266923
7 з6440lсз1250701 16500 5744988806
8 з6440lсз1250701 15431 5745003943
9 3644аrcы25070114094 5744675558
10 зм40/с3/250701 13488 5744з25046
11 36440lсзl250701 12381 5744981 399
12 36440lсзl250701 12265 57449881 05
13 36440lсз125070111471 5744801440
14 з6440/сз/25070,1 1 1 435
15 36440/сз/250701 1 1 300 5744973731
16 36440lсзl2507019673 5744978 1 95

17 36440lсзl2507017309 5744881 594
18 з6440lсзl2507016569 5744921 в59
19 36440/сз/250701 29569 5747093902
20 5746354620
21 36440lсзl25070120559 573631 7581

22 з6440lсз1250701 17965 5745071 965
23 36440lсз1250701 15592 5745025203
24 36440/сз/250701 1 5351 5745014134
25 36440lсзl250701 15280 5745000867
26 з644аlсз125070114717 57450,12036

27 36440lсзl250701 1 4664 5744997424
28 36440lсз1250701 13996 5744993466
29 36440lсз1250701 13825 5744996428
30 36440/с3/250701 12782 571 9935983

31 з6440/сз/250701 1 2808 5744991 801

з2 з6440lсзl250701 12737 5744987246
JJ з6440 l сз 1250 70,I 1 2602 5744994107

5744979в58

36440lсзl2507012767в

36440lсз12507011127 5 57449901 0335
574498622136 36440/с3/250701 1 0891
5742981 57в37 36440lсзl250701 10490
574498401238 36440lсз1250701 10515
574414377 139 36440lсзl2507019646
574293167236440lсзl250701966440
574497399541 36440lсзl2507019398
574442з21842 36440lсзl2507019423
574з81 390243 з6440lсзl25070,184зз
574455048844 36440/сз/250701 8095
572964856136440/с3/250701 668545
5744872120з6440lсз1250701371346
574501 056647 36440lсз1250701 15574
574499025348 36440lсз1250701 12149
57446952з2з6440lсз1250701 1272в49
574501745зз6440lсз12507011625250

34 з6440lсз1250701 11417 5744419722

2. Контроль за

И,о директора МБУ

за собой.

Ишмуратова М.Р

мБу

h

|40

п

о
2
ýэ l>

,Ф

(е